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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

KIMI  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Alestina Ferdinand Doku 07.05.2026 12:00 

2 Amalina Petraq Bifsha 07.05.2026 12:00 

3 Amarelo Halil Duro 07.05.2026 12:00 

4 Angela Bardhyl Vezi 07.05.2026 12:00 

5 Ardiana Sokol Thaçi 07.05.2026 12:00 

6 Besnik Hali Doko 07.05.2026 12:00 

7 Denisa Muharrem Saka 07.05.2026 12:00 

8 Denisa Ilmi Zotaj 07.05.2026 12:00 

9 Dorina Shaqir Quka 07.05.2026 12:00 

10 Elisabeta Veli Shurbi 07.05.2026 12:00 

11 Eljona Ajas Ajazi 07.05.2026 12:00 

12 Elona Refail Buzi 07.05.2026 12:00 

13 Elsida Nasi Mukaj 07.05.2026 12:00 

14 Emine Skender Vukaj 07.05.2026 12:00 

15 Entea Altin Gjergji 07.05.2026 12:00 

16 Ergisa Ramadan Çepele 07.05.2026 12:00 

17 Erida Dashnor Gashi 07.05.2026 12:00 

18 Eriselda Pellumb Elezi 07.05.2026 12:00 

19 Esmeralda Tomor Lezi 07.05.2026 12:00 

20 Evisa Engjellush Rustem 07.05.2026 12:00 

21 Françesko Sokol Troka 07.05.2026 12:00 

22 Hysen Halit Lila 07.05.2026 12:00 

23 Jonida Zamir Kasmi 07.05.2026 12:00 

24 Leonora Shkëlqim Lika 07.05.2026 12:00 

25 Lulie Shaban Bresa 07.05.2026 12:00 

26 Manjola Luan Gjata 07.05.2026 12:00 

27 Marie Pashk Marku 07.05.2026 12:00 
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28 Marilda Arjan Bani 07.05.2026 12:00 

29 Marinela Veledin Hoxha 07.05.2026 12:00 

30 Marinela Nevrus Ibrahimllari 07.05.2026 12:00 

31 Megi Engjëll Mydinllari 07.05.2026 12:00 

32 Migena Flamur Doko 07.05.2026 12:00 

33 Mikaela Bajram Ahmeti 07.05.2026 12:00 

34 Sanije Binak Baloshi 07.05.2026 12:00 

35 Shpresa Zef Gjergji 07.05.2026 12:00 

36 Teuta Jorgaq Zejno 07.05.2026 12:00 

37 Vjola Muharrem Dana 07.05.2026 12:00 

38 Voltisa Vasil Teta 07.05.2026 12:00 

39 Xhoana Isa Taka 07.05.2026 12:00 

40 Xhorxhina Musa Goxho 07.05.2026 12:00 

 


